



žabka

Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

skočte si nakoupit

HIT Měsíce Prosince

TUC 100 g
- více druhů
1 kg = 179,- Kč



-30%
17⁹⁰
25,90

Nabídka platí od 1. 12. do 31. 12. 2013.

Akční nabídka platná od 4. 12. do 17. 12. 2013**

Co přinese Mikuláš ?

Vánoční kapr biskupský
s polevou, balený 250 g

1 kg = 159,60 Kč



-14%
39⁹⁰
46,90

Zmrzlina Prima Perníková
příchuť 845 ml

1 l = 70,89 Kč



-17%
59⁹⁰
72,90

Ritter Sport Winter 100 g

- více druhů
1 kg = 349,- Kč



-12%
34⁹⁰
39,90

Snickers 50 g
Mars 47 g
Twix 50 g

1 kg = 198,-; 210,64; 198,- Kč



-23%
9⁹⁰
od 12,90

Lindor Milk 200 g

1 kg = 699,50 Kč



-15%
139⁹⁰
164,90

Hanáčká 0,5 l

- Vodka
- Tuzemský

1 l = od 269,80 Kč

Neplatí pro
prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-10%
od 134⁹⁰
od 149,90

Šťavnaté a svěží...

Mandarinky 1 kg



24⁹⁰

Kiwi 1 ks



3⁵⁰

Jogurt Müller Mix 150 g

- více druhů
1 kg = 92,67 Kč



-22%
13⁹⁰
17,90

Jablka červená 1 kg



14⁹⁰

Almette Smetanový 150 g

1 kg = 186,- Kč



-15%
27⁹⁰
32,90

Smetana 12% 200 g

Smetana ke šlehání 31%

200 g 19,90 (23,90)

1 kg = 64,50; 99,50 Kč

Koupí přispíváte
1 Kč na nadaci *

Rakovina věc veřejná



-27%
12⁹⁰
17,90

Smetanový sýr Philadelphia
Original 125 g

1 kg = 239,20 Kč



-23%
29⁹⁰
38,90

Král Sýrů Hermelín Original

120 g

1 kg = 224,17 Kč



-30%
26⁹⁰
38,90

Palmeta Bramborový salát,

balený, 150 g 1 kg = 99,33 Kč

- Bramborový salát

pultový prodej, 1 kg **

59,- (79,-)



-25%
14⁹⁰
18,90

Vepřová šunka 100 g

Krůtí šunka pro děti 100 g

1 kg = 219,-; 269,- Kč



-15%
od 21⁹⁰
od 25,90

Jemné kuřecí párky 250 g

Kuřecí stehna uzená 340 g

35,90 (44,90)

1 kg = 79,60; 105,59 Kč



-31%
19⁹⁰
28,90

Fuet Imperial Extra 160 g

1 kg = 299,38 Kč



-20%
47⁹⁰
59,90

Bonduelle Hrášek 400 g

Bonduelle Zlatá kukuřice 425 ml

1 kg = 59,75; 68,- Kč



-21%
od 23⁹⁰
od 30,90

Wasa Sandwich rajče

a bazalka 40 g

Wasa Original 275 g

39,90 (49,90)

1 kg = 537,50; 145,09 Kč



-20%
21⁵⁰
26,90



Rakovina věc veřejná

NADACE PRO VÝZKUM RAKOVINY

* Zakoupením výrobku Smetana Kunin 12% 200 g v termínu 4. 12.–17. 12. 2013,

přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

Leták 25A/2013

Za případné tiskové chyby neručíme.



COLUMBIA PICTURES

Song Pictures Animation

ŠMOULOVÉ 2

ŠMOULOVÉ 2



© 2013 Columbia Pictures Industries, Inc. and Hemisphere-Culver II, LLC. All Rights Reserved. SMURF, and all Smurfs characters: © Peabo, All Rights Reserved. „Smurf“ and „The Smurfs“ are registered trademarks of STUDIO PEVO. Toto DVD k dostání exkluzivně v síti prodejen Zábka. Akce platí od 29. 11. 2013 v do 28. 1. 2014 ve všech supermarketech, hypermarketech a obchodních domech Tesco.

299,-
199,-**Douwe Egberts Grand Aroma**

mletá, 100 g
Pickwick Kolekce 9 čajových delikates
64 g **79,90**
1 kg = 299,-; 1248,44 Kč

-28%
29,90
41,90**Lipton Yellow Label Tea 50 g**

1 kg = 738,- Kč

-13%
36,90
42,90**Džem Schwartzau Extra 340 g**

- více druhů
1 kg = 190,88 Kč

-16%
64,90
77,90**Tyčinka Maxi Nuta 35 g**

- více druhů
1 kg = 328,57 Kč

-31%
11,50
16,90**Denně chutné a křupavé ...**

Vánočka s rozinkami,
balená 200 g
1 kg = 109,50 Kč

-12%
21,90
24,90**Tex Mex mřížka 90 g**

1 kg = 332,22 Kč ***

-14%
29,90
34,90

novinka

Meruňková kapsa 85 g

1 kg = 140,- Kč ***

-14%
11,90
13,90**Chlebová rolka cereální 55 g**

1 kg = 89,09 Kč ***

-16%
4,90
5,90*Peceme pro vás několikrát denně ******Raffaello 150 g**

Ferrero Rocher 200 g
129,90 (152,90)
1 kg = 666,-; 649,50 Kč

-16%
99,90
119,90**Papita 33 g**

- více druhů
1 kg = 239,39 Kč

-20%
7,90
9,90**Kubeti Kubz 40 g**

- více druhů
1 kg = 197,50 Kč

-20%
7,90
9,90**Bohemia Chips 77 g**

- více druhů
1 kg = 258,44 Kč

-23%
19,90
25,90**Hanácká kyselka 1,5 l**

- Citron
- Grapefruit
1 l = 9,93 Kč

-25%
14,90
18,90**Korunní Jemně perlivá 1,5 l**

Korunní Sirup s příchutí maliny
a citronu 0,75 l **54,90 (64,90)**
1 l = 7,93; 73,20 Kč

-25%
11,90
15,90**Aquila Tea.m čaj 1,5 l**

- více druhů
1 l = 16,60 Kč

-21%
24,90
31,90**Nápoje Coca-Cola 2 l**

- více druhů
1 l = 16,45 Kč

-17%
32,90
39,90**Kofola 2 l**

- více druhů
1 l = 9,95 Kč

-44%
19,90
35,90**Fakeer Energy Drink 370 ml**

1 l = 91,62 Kč

-26%
33,90
45,90**Pilsner Urquell 0,5 l**

sklo

1 l = 47,80 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59

-20%
23,90
29,90**Vína Templářské sklepy 0,75 l**

- více druhů

1 l = od 126,53 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59

-20%
od 94,90
od 119,90

* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Dobřany, Jihlava Vrchlického, Mníšek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 7 Trojská, Praha 13 Bucharova, Státnice, Šestajovice

** Neplatí pro prodejnu Železná 548/1, Praha 1

*** Polozky čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obslužným pultem.

**** Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.

www.izabka.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.